
 

Администрация Боровского сельсовета 
 

Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  
22 февраля  2024 года                        №  31                                   с. Боровое 

 
Об отмене постановления № 7а от 23.04.2019г «Об утверждении Перечня муници-

пального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства   
    

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии ма-
лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  статье 3 Устава 

муниципального образования Боровской  сельсовет Крутихинского района Алтай-
ского края,  Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования 
Боровской   сельсовет Крутихинского района Алтайского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 
 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     
    1.Отменить постановление №7а от 23.04.2019г «Об утверждении Перечня му-

ниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и средне-

го предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства   
   2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  

Администрации Боровского  сельсовета и разместить на официальном сайте Ад-
министрации Крутихинского района  в сети интернет. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Глава  сельсовета                                                       Г.В.Сучков 
 
 

 
 

 
 



 2 

 
 
 

 

                                                                        


